
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Quarta-feira •  02 de fevereiro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 889

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 273/2020) ............................................................................ 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 274/2020) ................................................... 3



Quarta-feira
02 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 889

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 273/2020)

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 
 
 
 
Aditivo de Nº 02/2020 ao Contrato Nº 273/2020. Contratante: O Município de Paratinga- Bahia. Contratada: 
UNIAO GLOBAL EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ 
05.855.139/0001-30, estabelecida na Avenida Duque de Caxias, nº 445 – Centro – CEP 47.600-000, 
Bom Jesus da Lapa - Ba, através de seu representante legal o senhor Antônio Januário de Alencar 
Neto, portador da cédula de identidade no 91001002833 SSP/CE e CPF no 512.954.741-15, Objeto: 
Fornecimento de material de expediente, visando atender as demandas das secretarias do município de Paratinga 
- Bahia, aditamento de prazo do contrato nº 273/2020, sendo o valor remanescente de R$ 3.429,00 (três mil e 
quatrocentos e vinte e nove reais), de acordo o art. 57, II, & 2º da Lei 8.666/93 – A Vigência: 03/01/2022 à 
3106/2022 asinatura: 30/12/2021. MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO – Prefeito. 
 

 

 

 

  



Quarta-feira
02 de fevereiro de 2022
Ano VI • Edição Nº 889

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 274/2020)

 
 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 
 
 
 
Aditivo de Nº 02/2022 ao Contrato Nº 274/2020. Contratante: O Município de Paratinga- Bahia. Contratada: 
UNIAO GLOBAL EMPREENDIMENTOS COMERCIAL LTDA - ME, inscrita no CNPJ 
05.855.139/0001-30, estabelecida na Avenida Duque de Caxias, nº 445 – Centro – CEP 47.600-000, 
Bom Jesus da Lapa - Ba, através de seu representante legal o senhor Antônio Januário de Alencar 
Neto, portador da cédula de identidade no 91001002833 SSP/CE e CPF no 512.954.741-15, Objeto: 
Fornecimento de material de expediente, visando atender as demandas das secretarias do município de Paratinga 
- Bahia, aditamento de prazo do contrato nº 274/2020, VALOR DE R$ 27.495,00 (vinte e sete mil e quatrocentos e 
noventa e cinco reais)de acordo o art. 57, II, & 2º da Lei 8.666/93 – A Vigência: 03/01/2022 à 31/06/2022 
asinatura: 30/12/2022. MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO – Prefeito. 
 

 

 

 

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 273/2020)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRAZO E VALOR DO CONTRATO Nº 274/2020)



		2022-02-02T04:09:18-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




